
W.120.75.2019 
Zarządzenie Nr 75 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 31  lipca  2019 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  

 
Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z 2018 poz. 395 ze zm.), oraz 
Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym i inwentaryzacji stanowiącej załącznik Nr 6 do Zarządzenia  
Nr 120.18.2018 Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie przyjętych zasad rachunkowości  
w Urzędzie Gminy Siedlce, zarządza się co następuje: 

 

                                                                            § 1 

 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Jan Osiej  – Przewodniczący 

2) Urszula  Bieniek – Członek  

3) Halina Skulska  – Członek  

 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie dokumentacji przebiegu i rozliczenia inwentaryzacji,  
2) przeprowadzenie szkolenia członków zespołów spisowych, 
3) kontrolowanie wypełnionych przez zespoły spisowe arkuszy spisów z natury i innych 

dokumentów z inwentaryzacji, 
4) prowadzenie rozliczenia arkuszy spisowych z natury, 
5) stawianie wniosków w sprawie zmian lub uzupełnień w składzie zespołów spisowych, 
6) dopilnowanie terminowego złożenia wyjaśnień ewentualnych różnic inwentaryzacyjnych przez  

osoby odpowiedzialne za ich powstanie. 
3. Określam termin przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych  Szkoły Podstawowej w 

Golicach i Szkoły Podstawowej w Pruszynie w dniach od 1 sierpnia 2019 r. do 10 września 2019 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

               WÓJT 

   dr inż. Henryk Brodowski                           

 


